
地　　　番

土地の所在

作 成 者 申 請 人 縮尺

１

(令和 年 月 日作成)

地   積   測   量   図

250

四 日 市 市 桜 町 274番 地 4

土地家屋調査士 中 村 行 彦

220-1、 -2

7　　　7　　　20

細 部図根点 座標一覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

F3F3-F182-2 -126753.457 42023.408
F3F3-F182-3 -126763.673 41998.198

道 路 中 心 座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

CL.208 -126751.640 42036.086

CL.209 -126752.868 42031.606
CL.210 -126754.983 42023.865

座 標 求 積 表

220-1地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

HP4 -126756.930 42024.353-709287.029934

HK55 -126770.968 42028.195 -525646.634865

23 -126769.437 42033.710 118619.129620
22 -126768.146 42038.611 357075.961834

21 -126760.943 42036.627 590866.829112
20 -126754.090 42034.740 168685.411620

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

313.667387

156.8336935

156.83

47.44

220-2地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

HK45 -126756.665 42024.281 -128636.324141
HP4 -126756.930 42024.353 108212.708975

20 -126754.090 42034.740 128668.339140

19 -126753.869 42034.401 -108238.582575

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

6.141399

3.0706995

3.07
0.92

合　計 159.9043930
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境 界 標 の 種 類
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符号に○囲みは永続性のある境界標識
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測　地　系：世界測地系(第6系)
測量年月日：令和7年7月17日

株 式 会 社 豊 吉 商 店

代表取締役 豊 田 良 智


