

地 番 220-1、-2

地 積 測 量 叴

土地の所在 亀山市北山町

細部図根点
F3F3-F182-3

座 標 求 積 表

地番	(A) 220-1		
測点	Xn	Yn	(Xn+1 - Xn-1)Yn
HP4	-126756.930	42024.353	-709287.029934
HK55	-126770.968	42028.195	-525646.634865
23	-126769.437	42033.710	118619.129620
22	-126768.146	42038.611	357075.961834
21	-126760.943	42036.627	590866.829112
20	-126754.090	42034.740	168685.411620
倍面積			313.667387
面積			156.8336935
地積			156.83 m ²
坪数			47.44

地番	B) 220-2		
測点	Xn	Yn	(Xn+1 - Xn-1)Yn
HK45	-126756.665	42024.281	-128636.324141
HP4	-126756.930	42024.353	108212.708975
20	-126754.090	42034.740	128668.339140
19	-126753.869	42034.401	-108238.582575
倍面積			6.141399
面積			3.0706995
地積			3.07 m ²
坪数			0.92
合計			159.9043930

細部図根点座標一覧表

測点名	X 座標	Y 座標
F3F3-F182-2	-126753.457	42023.408
F3F3-F182-3	-126763.673	41998.198

測地系：世界測地系(第6系)
測量年月日：令和7年7月17日

道路中心座標一覽表

測点名	X 座標	Y 座標
CL.208	-126751.640	42036.086
CL.209	-126752.868	42031.606
CL.210	-126754.983	42023.865

四日市市桜町274番地4
土地家屋調査士 中村行彦 (令和7年7月20日作成)

申請人

株式会社 豊吉商店
代表取締役 豊田良智

縮尺 1/250